
 

OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02  Lomnice, 
IČO 00296198,  tel.: 554271024,  e-mail: starosta.lomnice@gmail.com, 

www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g 

        
 

Výroční zpráva za rok 2016 podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
V souladu s výše uvedeným zákonem, § 18, odst. 1, zveřejňuje povinný subjekt obec Lomnice 

výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací: 

 

a) počet podaných žádostí o informace 

a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti    45/2 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí     žádné 

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu 

o odmítnutí všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 

v souladu se soudními řízeními o právech a povinnostech 

podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní  

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení    žádné 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění 

nezbytnosti poskytnutí výhradní licence     žádné 

 

e) počet stížností podaných podle § 16 a, důvody jejich podání 

a stručný popis způsobu jejich vyřízení     27 

 

    
Číslo 

žádosti  

Stížnost Popis stížnosti Popis vyřízení  

1 K ano   Neposkytnutí požadované 

informace  

Odpověď vypravena obcí Lomnice  

2 K ano Stížnost na postup při 

vyřizování žádosti  

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

3 K  ano Stížnost na nečinnost Odpověď vypravena obcí Lomnice 

4 N    

5 K     

6 K     

7 K    

8 K    

9 K    

10 N    

11 K ano Rozhodnutí o 

neposkytnutí informace  

Předáno MSK  - sdělení k podání  

12 K  ano  Stížnost na postup  Předáno MSK  - sdělení k podání  

13 K  ano  Stížnost na postup  Předáno MSK  - sdělení k podání 

14 N  ano  Stížnost na výši úhrady  Předáno MSK  - Rozhodnutí potvrzení 

postupu obce  

15 K  ano  - nenalezení odkazu  Odpověď vypravena obcí Lomnice 

16 K     

17 K  ano  Stížnost na postup, 

Stížnost na nečinnost  

Předáno MSK -  Rozhodnutí o vyřízení 

žádosti, podána žaloba ze strany žadatele 

18 K  ano  Stížnost na postup  Předáno MSK  - Rozhodnutí o vyřízení 

žádosti, Oznámení o výši úhrady ze strany 

http://www.obec-lomnice.cz/


 

OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02  Lomnice, 
IČO 00296198,  tel.: 554271024,  e-mail: starosta.lomnice@gmail.com, 

www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g 

        
 

žadatele neuhrazeno 

19 Istav    

20 K ano Stížnost na výši úhrady, 

stížnost na postup 

Vydáno Rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 

Předáno MSK – potvrzení výroku Obce 

Znova řešeno viz inf. 36 

21 K  ano  Stížnost na postup  Vyřízeno  - osobní převzetí  

22 N     

23 K  ano  Neposkytnutí informace, 

nečinnost obce  

Předáno MSK -  Rozhodnutí o vyřízení 

žádosti, podána žaloba ze strany žadatele 

24 |K     

25 K  ano Stížnost na výši úhrady  Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

26 N     

27 N    

28 K ano Stížnost na výši úhrady Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

29 K  ano Stížnost na výši úhrady Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

30 K  ano Stížnost na výši úhrady Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

31 K  ano Stížnost na výši úhrady Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

32 K     

33 K     

34 N ano Stížnost na výši úhrady Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

35  

Adv.  

   

36 K   Stížnost na MSK  Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

37 Zem     

38 K  ano Stížnost na poskytnuté 

informace  

Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

39 K  ano Stížnost na postup  Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

40 K  ano Stížnost na postup  Rozhodnutí MSK o vyřízení žádosti, 

Odpověď vypravena obcí Lomnice 

41 K     

42 K     

43 K  ano  Stížnost na postup  Nevyřízeno  

44 K  ano  Stížnost na postup Nevyřízeno 

45 K  ano  Stížnost na postup  Odpověď vypravena obcí Lomnice  

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona   žádné 

 

Podle § 103 odst. 4, písm. e) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, odpovídá starosta obce za 

informování veřejnosti o činnosti obce. 

 

V Lomnici dne 16. 01. 2017 

 

Anna Šomodíková 

starostka obce 

http://www.obec-lomnice.cz/

